segunda-feira, 10 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 00171 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA ‐ IPCM
Rua Manoel Lucio Rocha, 58 ‐ Centro   |   Coração de Maria ‐ Bahia   |   CEP: 44250‐000  |  Tel.: (75) 3199‐0903

CNPJ: 09.293.914/0001‐62 – Email: ipcm‐previdencia@coracaodemaria.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
IPM BRASIL

CONTRATO Nº.: 004/2022
DISPENSA Nº.: 003/2022
PROCESSO Nº. 004/2022

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de
Maria/BA.

OBJETO: Publicações Oficiais do Instituto.
CONTRATADO: IMP BRASIL- Instituto de Pesquisas Municipais.
CNPJ: 12.398.781/0001-01
VALOR GLOBAL: 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).
VALOR MENSAL: 350,00 (trezentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 12 meses

AMPARO LEGAL Art. 24, inciso X da Lei 8.666/93.

DATA: Coração de Maria-Ba, 10 de Janeiro de 2022.

Rua Manoel Lucio Rocha | 58 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24D67CE1A36E4B596A253C664E1FE563

		2022-01-10T10:19:39-0300